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Jantar Witamina C 1000 Mg + Bioflawonoidy 90 Kaps.
 

cena: 27,22 PLN

Opis słownikowy

Producent JANTAR

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

JANTAR WITAMINA C 1000MG + BIOFLAWONOIDY 90 KAPS

Bioflawonoidy mają wiele użytecznych właściwości, są pomocne w utrzymaniu sprawności i dobrego zdrowia, odgrywają także istotną
rolę w zapobieganiu wielu chorobom i wspomagają w leczeniu. Bioflawonoidy posiadają właściwości antyoksydacyjne
(przeciwutleniające). Dzięki nim komórki organizmu człowieka chronione są przed szkodliwym działaniem tzw. wolnych rodników.
Bioflawonoidy chronią i wspomagają w działaniu inne cenne dla zdrowia substancje o własnościach antyoksydacyjnych, np. witaminę C

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a także w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C pomaga również w regeneracji zredukowanej
formy witaminy E, a ponadto zwiększa przyswajanie żelaza

Składniki

 Witamina C (kwas L-askorbinowy), hypromeloza, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, barwnik (tlenek tytanu)

Sposób użycia

 Zalecana dzienna porcja do spożycia – 1 kapsułka w ciągu dnia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dnia

Zalecana dzienna porcja do spożycia 1 kapsułka, zawiera: Składniki Zawartość w 1 kaps

  %RWS* Witamina C 1000 mg 1250% Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy 40 mg - w tym: bioflawonoidy 24 mg - *%RWS Referencyjne
Wartości Spożycia dla osoby dorosłej 
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Informacja alergiczna

 Produkt nie zawiera: cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, glutenu, produktów mlecznych.Kapsułka pochodzenia roślinnego. Nie zawiera
żelatyny

Środki ostrożności:Suplement diety przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 12 roku życia.Nie stosować w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

Nie stosować suplementu diety po upływie daty jego minimalnej trwałości.Osoby o skłonności do tworzenia kamieni nerkowych lub
borykających się z kamicą nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem spożywania preparatu z uwagi na
wysoką zawartość witaminy C

Przechowywanie

 Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej (15-25˚C), w
zacienionym miejscu. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych

Nasze suplementy produkowane są przez profesjonalną firmę farmaceutyczną która spełnia najwyższe światowe standardy w zakresie
produkcji.

Podmiot odpowiedzialny:
JANTAR DYSTRYBUCJA Sp. z o.o.
ul. Żurawia 24 |
78-100 Kołobrzeg
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